
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Szczytnie

Ogłoszenie o naborze nr 25381 z dnia 11 kwietnia 2018 r.

OFERTY DO

30
kwietnia
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy inspektor nadzoru budowlanego
do spraw: nadzoru budowlanego
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Szczytnie

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Szczytno

Siedziba inspektoratu, teren powiatu
szczycieńskiego; możliwe wyjazdy poza teren
powiatu ( szkolenia, kursy, zlecone zadania przez
organ wyższej instancji itp. ) kierowanie
samochodem służbowym inspektoratu.

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Szczytnie ul.
Lipperta 10, 12-100 Szczytno

 

WARUNKI PRACY
praca biurowa (w tym przy komputerze), praca w terenie przy kontroli budów (w tym
ewentualnie na wysokości) oraz obiektów budowlanych w użytkowaniu

ZAKRES ZADAŃ
udział w kontrolach budów (prawidłowości przebiegu procesu budowlanego), użytkowania obiektów
budowlanych oraz kontrolach obowiązkowych,
udział i współdziałanie z organami administracji architektoniczno-budowlanej powiatu i innymi organami
administracji publicznej,
prowadzenie postępowań administracyjnych i egzekucyjnych oraz przygotowywanie aktów
administracyjnych z zakresu właściwości powiatowego inspektora nadzoru budowlanego,
przygotowywanie niezbędnych danych i prowadzenia sprawozdań wymaganych w powiatowym
inspektoracie nadzoru budowlanego,
wykonywanie innych działań, zleconych przez przełożonego lub organ II instancji, związanych z działaniem
inspektoratu.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe o kierunku budowlanym
doświadczenie zawodowe: 2 lata w administracji, wykonawstwie lub zarządzaniu
uprawnienia budowlane
ważne prawo jazdy kat. B
znajomość przepisów prawa budowlanego, kodeksu postępowania administracyjnego, postępowania
egzekucyjnego w administracji



Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe o kierunku budowlanym
doświadczenie zawodowe: 2 lata w administracji, wykonawstwie lub zarządzaniu
uprawnienia budowlane bez ograniczeń
odpowiednia obsługa sprzętu biurowego( komputer, fax itp. )
umiejętność współpracy w zespole pracowniczym
staranność, terminowość i odpowiedzialność za podjęte działania
zdolność poprawnego formułowania treści pism

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
kopie dokumentów potwierdzających: uprawnienia zawodowe, prawa jazdy kat. B
kopie świadectw pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymogów dodatkowych w zakresie uprawnień
zawodowych, lub wykształcenia

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 30 kwietnia 2018 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Szczytnie, ul. Lipperta 10
12 �100 Szczytno
przez pocztę lub bezpośrednio w Inspektoracie w godz. 7.15 - 15.15 w dniach urzędowania.

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.



Inne dodatkowe informacje można uzyskać bezpośrednio u kierownika Inspektoratu lub pod tel. Nr 89 623 11
12.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


